
REF. IBZ48383

5 000 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i San José, Ibiza
Spanien »  Ibiza »  San José »  .

5
Sovrum  

5
Badrum  

316m²
Planlösning  

6.565m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Lugn och lugn med detta utmärkta hus i fincastil med 5
sovrum till salu 10 minuter från Ibiza stad.

Denna underbara fastighet ligger inbäddad bland tallskogar strax bortom Ibiza stad.

Från de grönskande omgivningarna, omfamnar interiörerna organiska former och
naturliga element. Vitkalkade väggar och stengolv ger fridfulla, anspråkslösa
bakgrunder. Inom vardagsrummet böjs skräddarsydda integrerade sittplatser, gjorda
av gips, sömlöst längs rummets omkrets. Medan praktiska hyllor smälter in i väggarna
och Sabinas trätak mjukar upp raka linjer och vinklar och bevarar byggnadens arv.

Denna minimalistiska estetik sträcker sig till köket, ett ljust och luftigt utrymme där
träskåp och marmorytor erbjuder en raffinerad men ändå rustik tjusning. Integrerade
vitvaror, vitrinskåp från golv till tak och en frukostbar lyfter utrymmet. För
uteservering väntar en extern pizzaugn.

Att kliva in på matterrassen avslöjar ett fantastiskt dubbelhögt område, krönt av ett
Sabina-trätak. Det vidsträckta utrymmet speglar de höga träden i fjärran, vilket ger en
skuggig tillflyktsort för sammankomster eller avkoppling. En välskött gräsmatta och
en 10-meterspool fulländar oasen utomhus.

Lugn råder i vart och ett av de fem sovrummen. Huvudsviten, som upptar hela första
våningen, utstrålar perfektion med sina trätak, vita väggar och stenfärgade kakel. Ett
lyxigt badrum med ett djupt badkar väntar uppför en uppsättning trappsteg. Inbyggd
förvaring ger praktiska möjligheter, medan en balkong i julietstil erbjuder fantastisk
utsikt. Släng upp dörrarna och njut av soluppgången med en morgonkaffe - ett litet
kylskåp och kaffeavdelning garanterar bekvämligheten.

Två extra sovrumssviter och ett gästrum, som betjänas av ett familjebadrum,
förkroppsligar enkelhet. En sista svit har ett anmärkningsvärt utomhusbadrum med
regndusch, handfat i sten och stengolv, vilket ger utrymmet ett taktilt element.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz48383
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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